
ZARZĄDZENIE NR 276/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego, stanowiącego własność Gminy Stronie 
Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 maja 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z dnia 
2020 r., poz. 713 ), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 1473 ze zmianami ) oraz  § 1 Uchwały nr IX/69/2011 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego uprawnień do ustalania 
opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, będących własnością Gminy Stronie 
Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się opłatę netto za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w wysokości: 

1) Za wykupienie miejsca na grób (tj. pierwszy pochówek) na okres 20 lat: 

a) pojedynczy - 300 zł, 

b) podwójny w poziomie - 600 zł, 

c) dziecięcy i z urnami - 200 zł. 

2) Za przedłużenie użytkowania kwatery grzebalnej na okres 20 lat: 

a) pojedynczy - 300 zł, 

b) podwójny w poziomie - 600 zł, 

c) dziecięcy i z urnami - 200 zł. 

3) Rezerwacja miejsca pochówku na okres 20 lat: 

a) grób pojedynczy - 300 zł, 

b) grób podwójny w poziomie - 600 zł, 

c) grób urnowy - 200 zł. 

4) Za korzystanie z infrastruktury cmentarza - wjazd na cmentarz dla kamieniarza - 100 zł. 

2. Do w/w opłat będzie naliczony podatek VAT w wysokości określonej w przepisach prawa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 160/07 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 03 lipca 2007 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie oraz 
zasad wykonania usług pogrzebowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 494C08B2-09E5-4022-91A6-593FE073D9C6. Podpisany Strona 1


		2020-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




